
Projekt 
 
z dnia 9.08.2021 r. 
Sporządziła: Sylwia Olbińska  
  
skonsultowano z Kancelarią Prawną 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/.../2021 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy 
Wieruszów do 2030 roku 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15) 
ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania dokumentu pt. „Strategia Rozwoju Gminy 
Wieruszów do 2030 roku”. 

§ 2. Strategia zostanie opracowania zgodnie z zasadami planowania 
zrównoważonego rozwoju i będzie spójna z obowiązującymi dokumentami 
programowymi na szczeblu krajowym i regionalnym. 

§ 3. Określenie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Gminy, w tym tryb konsultacji, zawarte zostaje w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9356F1B-9613-4D3E-B932-250C36065D96. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/.../2021 
Rady Miejskiej w Wieruszowie 
z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

Planowany tryb prac, działań oraz opracowania i konsultacji projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Wieruszów do 2030 roku Planowany tryb prac przy 

opracowaniu projektu Strategii Rozwoju Gminy Wieruszów do 2030 roku. 

Lp Działanie Podmiot odpowiedzialny 
za realizację 

1 Podjęcie uchwały o przystąpieniu do 
opracowania strategii 

Burmistrz Wieruszowa 
Rada Miejska w 
Wieruszowie 

2 Powołanie Gminnego Zespołu ds. opracowywania 
Strategii 

Burmistrz Wieruszowa 

3 Zebranie danych do części diagnostycznej 
strategii 

Urząd Miejski w 
Wieruszowie 
Zespół ds. 
opracowywania strategii 

4 Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, 
gospodarczej i przestrzennej gminy oraz 
wniosków z diagnozy 

Urząd Miejski w 
Wieruszowie  
Zespół ds. 
opracowywania strategii 

5 Zdefiniowanie celów strategicznych rozwoju 
gminy w wymiarze społecznym, gospodarczym i 
przestrzennym 

Urząd Miejski w 
Wieruszowie  
Zespół ds. 
opracowywania strategii 

6 Określenie kierunków działań podejmowanych 
dla osiągnięcia celów strategicznych 

Urząd Miejski w 
Wieruszowie  
Zespół ds. 
opracowywania strategii 

7 Określenie oczekiwanych rezultatów 
planowanych działań 

Urząd Miejski w 
Wieruszowie  
Zespół ds. 
opracowywania strategii 

8 Propozycje ustaleń i rekomendacji w zakresie 
kształtowania i prowadzenia polityki 
przestrzennej w gminie Wieruszów 

Urząd Miejski w 
Wieruszowie  
Zespół ds. 
opracowywania strategii 

9 Określenie obszarów strategicznej interwencji, 
kluczowych dla gminy Wieruszów 

Urząd Miejski w 
Wieruszowie  
Zespół ds. 
opracowywania strategii 

10 Opracowanie projektu systemu realizacji 
strategii 

Urząd Miejski w 
Wieruszowie  
Zespół ds. 
opracowywania strategii 

11 Określenie ram finansowych strategii Urząd Miejski w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9356F1B-9613-4D3E-B932-250C36065D96. Projekt Strona 1



Wieruszowie  
Zespół ds. 
opracowywania strategii 

Konsultacje projektu strategii 
12 Przesłanie projektu strategii do podmiotów 

wymienionych w art.6 ust.1 ustawy o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju 

Urząd Miejski w 
Wieruszowie  
Zespół ds. 
opracowywania strategii 

13 Wyłożenie projektu strategii do publicznego 
wglądu w siedzibie Urzędu Miejskiego 
i zamieszczenie na BIP gminy Wieruszów oraz 
zamieszczenie obwieszczenia o możliwości 
wyrażenia opinii na BIP oraz na stronie 
 www.wieruszow.pl   i portalu społecznościowym 

Urząd Miejski w 
Wieruszowie  
Zespół ds. 
opracowywania strategii 

14 Analiza zgłoszonych uwag i wniosków Urząd Miejski w 
Wieruszowie  
Zespół ds. 
opracowywania strategii 

15 Przygotowanie ostatecznej wersji projektu 
strategii 

Urząd Miejski w 
Wieruszowie  
Zespół ds. 
opracowywania strategii 

16 Przygotowanie projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Wieruszowie w sprawie przyjęcia Strategii 
Rozwoju Gminy Wieruszów do 2030 r 

Urząd Miejski w 
Wieruszowie  
Zespół ds. 
opracowywania strategii 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9356F1B-9613-4D3E-B932-250C36065D96. Projekt Strona 2

http://www.wieruszow.pl/


Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/.../2021 
Rady Miejskiej w Wieruszowie 
z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

Harmonogram opracowania i konsultacji projektu Strategii Gminy Wieruszów 
do 2030 r. 

Lp Działania Termin realizacji 
1 Podjęcie uchwały o przystąpieniu do 

opracowania strategii 
IX.2021 r. 

2 Powołanie Gminnego Zespołu ds. opracowywania 
Strategii 

IX.2021 r. 

3 Zebranie danych do części diagnostycznej 
4 Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, 

gospodarczej i przestrzennej gminy oraz 
wniosków z diagnozy 

5 Zdefiniowanie celów strategicznych rozwoju 
gminy w wymiarze społecznym, gospodarczym i 
przestrzennym 

IX.2021 r 

6 Określenie kierunków działań podejmowanych 
dla osiągnięcia celów strategicznych 

7 Określenie oczekiwanych rezultatów 
planowanych działań 

8 Propozycje ustaleń i rekomendacji w zakresie 
kształtowania i prowadzenia polityki 
przestrzennej w gminie Wieruszów 

9 Określenie obszarów strategicznej interwencji, 
kluczowych dla gminy Wieruszów 

10 Opracowanie projektu systemu realizacji 
strategii 

11 Określenie ram finansowych strategii 

IX-X.2021 r. 

Konsultacje projektu strategii 
12 Przesłanie projektu strategii do podmiotów 

wymienionych w art.6 ust.1 ustawy o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju 

X.2021-II.2022 r. 

13 Wyłożenie projektu strategii do publicznego 
wglądu w siedzibie Urzędu Miejskiego 
i zamieszczenie na BIP gminy Wieruszów oraz 
zamieszczenie obwieszczenia o możliwości 
wyrażenia opinii na BIP oraz na stronie 
 www.wieruszow.pl   i portalu społecznościowym 

X.2021-II.2022 r. 

14 Analiza zgłoszonych uwag i wniosków III-IV.2022 r. 
15 Przygotowanie ostatecznej wersji projektu 

strategii 
V.2022 r. 

16 Przygotowanie projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Wieruszowie w sprawie przyjęcia Strategii 
Rozwoju Gminy Wieruszów do 2030 r 

VI.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9356F1B-9613-4D3E-B932-250C36065D96. Projekt Strona 1

http://www.wieruszow.pl/


UZASADNIENIE

do Uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Wieruszów do
2030 roku

Konieczność przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Wieruszów do

2030 roku” wynika z upływu terminu obowiązywania bieżącego dokumentu
„Strategia Rozwoju Gminy Wieruszów na lata 2015- 2020”.
Ponadto nowa strategia rozwoju Gminy będzie wpisywać się w aktualne
uwarunkowania wewnętrzne i zewnętrzne rozwoju społeczno gospodarczego,
które uległy dynamicznym zmianom oraz w perspektywę finansową Unii
Europejskiej 2021-2027 r., będąc jednocześnie spójną z dokumentami
strategicznymi na poziomie regionalnym i krajowym. Strategia będzie
opracowywana w modelu partycypacyjnym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9356F1B-9613-4D3E-B932-250C36065D96. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

